



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	KG	22,89	45,78
	CONSULTA MEDICA	CLINICA FRANTZ LTDA	16.554.740/0001-00	4,00	UN	400,00	1.600,00
	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITACAO S/	80.913.544/0001-83	5,00	UN	100,00	500,00
	FISIOTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITACAO S/	80.913.544/0001-83	5,00	UN	140,00	700,00
	TAXA DETER	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	260,00	260,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	79,17	79,17
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	2,73	2,73
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	37,30	37,30
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	5,00	UN	4,48	22,40
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	37,20	37,20
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	4,11	4,11
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	33,04	33,04
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	20,47	20,47
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	2,83	2,83
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	43,65	43,65
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	51,68	51,68
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	13,58	13,58
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	24,01	24,01
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	5,00	20,00
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	11,26	11,26
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	33,62	33,62
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	32,07	32,07
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	6,55	6,55



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	63,54	63,54
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	17,09	17,09
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	9,32	9,32
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	47,09	47,09
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	44,25	44,25
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	66,43	66,43
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	22,61	22,61
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	32,07	32,07
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	59,82	59,82
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	98,52	98,52
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	8,96	8,96
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	57,77	57,77
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	42,60	42,60
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	9,32	9,32
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	11,99	11,99
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	81,91	81,91
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	14,66	14,66
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	74,79	74,79
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	48,40	48,40
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	30,02	30,02
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	11,53	11,53
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	2,73	2,73
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	117,24	117,24
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	6,00	UN	42,60	255,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	59,02	59,02
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	4,12	4,12
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	29,89	29,89
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	14,30	14,30
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	20,56	20,56
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	2,73	2,73
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	9,98	9,98
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	19,35	19,35
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	19,70	19,70
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	40,16	40,16
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	45,76	45,76
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	8,87	8,87
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	48,48	48,48
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	6,84	6,84
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	88,20	88,20
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	32,07	32,07
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	51,04	51,04
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	45,76	45,76
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	11,26	11,26
	EXAMES LABORATORIAIS	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	8,50	8,50
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SEculo LTDA	01.999.973/0001-49	2,00	UN	179,67	359,34
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR - ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	47,48	47,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ZELBORAF 240MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A	05.912.018/0001-83	5,00	CX	5.784,80	28.924,00
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SEculo LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SEculo LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO	ML DEDETIZACAO LTDA	09.308.661/0001-53	1,00	UN	500,00	500,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESINSETIZAÇÃO GERAL	ML DEDETIZACAO LTDA	09.308.661/0001-53	1,00	UN	120,00	120,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	800,00	800,00
	EXAMES LABORATORIAIS COTA SUS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	3.762,80	3.762,80
	EXAME LABORATORIAL	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	KG	22,89	45,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	2,08	4,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Mamão papaia, com 80% a 90% de maturação, no grau máximo de	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,50	KG	4,37	6,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Melão amarelo, frutos de boa qualidade, no grau máximo de ev	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,50	KG	7,94	11,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	20,00	UN	0,90	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	5,94	5,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,08	2,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	X tudo, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hambúr	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,20	18,40
	CONSULTA	MINHA ESSENCIA EMPREENDIMENTOS DE SAUDE LTDA	26.864.221/0001-00	5,00	UN	150,00	750,00
	MÃO DE OBRA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	214,00	214,00
	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PD 652B	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00
	PASTILHA DE FREIO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	323,00	323,00
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	23,35	23,35
	BUJAO ROSCADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	13,90	13,90
	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	10,12	10,12
	FILTRO DE ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	40,03	40,03
	ÓLEO MOTOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	L	48,93	195,72
	ADITIVO PARA RADIADOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	LT	125,00	125,00
	MÃO DE OBRA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	69,99	69,99
	TROCA DE OLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,30	UN	110,00	143,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RODA EQUILIBRADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	0,50	UN	60,00	30,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SECULO LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	NOAL DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	14.006.296/0001-62	1,00	UN	90,00	90,00
	CONSULTA	ORTOPEDIA CONCÓRDIA SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA	09.674.414/0001-70	1,00	UN	250,00	250,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR - ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	12,00	UN	7,30	87,60
	ANATOMIA PATOLOGIA	NADIA APARECIDA LORENCETTE ANATOMIA PATOLOGICA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	72,00	72,00
	PEN DRIVE 16 GB	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	27,90	27,90
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SECULO LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SECULO LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	TERMOMETRO	SIMISUL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	PC	55,50	111,00
	DESINSETIZAÇÃO GERAL	ML DEDETIZACAO LTDA	09.308.661/0001-53	1,00	UN	200,00	200,00
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SECULO LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	ANATOMIA PATOLOGIA	NADIA APARECIDA LORENCETTE ANATOMIA PATOLOGICA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	48,00	48,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR - ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	5,00	UN	7,30	36,50
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	29,00	145,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,60	5,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADUREZ	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,08	2,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADUREZ	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	2,08	4,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,60	5,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	5,94	11,88
	CONSULTA MEDICA	MINHA ESSENCIA EMPREENDIMENTOS DE SAUDE LTDA	26.864.221/0001-00	3,00	UN	150,00	450,00
	TECHADO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	34,90	34,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	22,75	45,50
	TENSIONADOR CORREIA	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	133,07	133,07
	POLIA	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	102,32	102,32
	CORREIA DENTADA	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	80,98	80,98
	CORREIA ALTERNADOR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	148,96	148,96
	BIO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	42,50	42,50
	FILTRO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	72,99	72,99
	VEDADOR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	10,25	10,25
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	37,34	37,34
	VELA IGNIÇÃO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	UN	18,64	74,56
	ELEMENTO DO FILTRO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	60,83	60,83
	FILTRO ÓLEO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	20,52	20,52
	KIT REVISÃO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	42,94	42,94
	OLEO LUBRIFICANTE	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	UN	48,00	192,00
	REVISÃO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	2,15	UN	179,00	384,85
	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	110,00	110,00
	ANEL VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	9,10	9,10
	FILTRO ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	36,00	36,00
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	29,80	29,80
	VELA IGNIÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	3,00	UN	20,13	60,39
	BUJAO ROSCADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	12,50	12,50
	ADITIVO RADIADOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	LT	125,00	125,00
	ÓLEO MOTOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	L	48,90	195,60
	MÃO DE OBRA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	275,99	275,99
	DESCARBONIZANTE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	90,00	90,00
	FILTRO MOTOR REF. 600-211-2110	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	50,00	50,00
	FILTRO AR	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	53,00	53,00
	FILTRO COMBUSTÍVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PC	54,00	54,00
	ANEL BUJÃO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	8,00	8,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO ÓLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PC	43,00	43,00
	OLEO MAQUINA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	3,00	UN	34,00	102,00
	MÃO DE OBRA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	103,50	103,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	15,00	UN	5,94	89,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	400,00	UN	0,90	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	9,00	KG	5,94	53,46
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	15,00	KG	2,08	31,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Mamão papaia, com 80% a 90% de maturação, no grau máximo de	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	7,00	KG	4,37	30,59
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Melão amarelo, frutos de boa qualidade, no grau máximo de ev	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	7,00	KG	7,94	55,58
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluca),	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	22,89	45,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refeições acondicionadas em embalagens descartáveis (marmite	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	X tudo, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hambúr	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	UN	9,20	92,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pizza de frango, contendo como ingredientes farinha de trigo	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	25,48	50,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	5,94	59,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Abacaxi, frutos de boa qualidade, no grau máximo de evolução	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	KG	7,34	22,02
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	KG	5,94	59,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	KG	2,08	20,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Mamão papaia, com 80% a 90% de maturação, no grau máximo de	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	4,37	8,74
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Melão amarelo, frutos de boa qualidade, no grau máximo de ev	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	7,94	15,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Sonho assado com recheio de leite condensado e/ou goiabada,	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	UN	1,59	79,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pastel assado com recheio de carne moída, pesando no mí	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	UN	2,19	109,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Esfira de carne e/ou frango assada com 100g cada	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	UN	2,19	109,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IOGURTE BANDEJA COM 6 UNID. 560 GR, SABORES DIVERSOS	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	10,00	UN	4,14	41,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 8/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Sanduche natural com pão integral, fatiado, recheado com qu	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	200,00	UN	2,88	576,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Cupcake diversos sabores (baunilha, cenoura, manteiga, choco	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	600,00	UN	0,95	570,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Grostoli doce, fofo com aproximadamente 10 cm	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	500,00	UN	1,38	690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SORVETE CREMOSO - POTE 90 GR SABORES DIVERSOS	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	200,00	UN	2,83	566,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA DE BOA QUALIDADE E APARÊNCIA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	KG	1,96	39,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco de caixa com 200ml sabores diversos - com lacre interno	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	400,00	UN	1,36	544,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Chá cx com 15 saquinhos, sabores diversos	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	CX	1,99	9,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SUCO DE CAIXA COM 1 LITRO SABORES DIVERSOS - COM LACRE INTER	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	4,27	21,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	POLVILHO AZEDO 500 GR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCTE	2,49	12,45
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PIPOCA 500G	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PCTE	2,56	12,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANETONES 500 GRAMAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	10,90	163,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	28,98	28,98
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CHOCOTONES 500 GRAMAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	8,93	133,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAIXA DE BOMBOM ESPECIALIDADES COM 400 GRAMAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	CX	7,99	159,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOMBONS 01 KG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	PCTE	23,98	359,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BALAS 1 KG SORTIDAS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	35,00	PCTE	7,94	277,90
	CANECA POLIMERO	JECKSON ROBERTO BASSOTTO	06.787.230/0001-29	250,00	UN	7,25	1.812,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	4,58	22,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Papel higiênico neutro simples 30mt com 04 rolos	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	PCTE	2,25	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PANO DE PIA MULTIUSO, SUPER ABSORVENTE E DE BOA QUALIDADE ME	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	6,70	6,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	FRC	1,04	10,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Toalha de louça, somente branca medidas aproximadas 40x80cm	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	20,00	UN	2,32	46,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	3,00	UN	2,66	7,98
	ESTACIONAMENTO ROTATIVO	PAGAR.ME PAGAMENTOS S.A.	18.727.053/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	11,00	UN	7,30	80,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,50	KG	22,89	34,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GRANOLA: composta de cereais adoçados contendo frutas sec	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	4,00	KG	9,35	37,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TORRADAS INTEGRAIS, EMBALADAS EM PLASTICO ATÓXICO, ISENTA DE	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	4,00	UN	3,19	12,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GELEIA DE FRUTAS DIET, COM 0% DE ACÚCAR. A EMBALAGEM DEVERÁ	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	4,00	UN	11,78	47,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BARRA DE CEREAL 25G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO D	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	12,00	UN	0,98	11,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Caixa de chá sabores diversos. Embalagem de 10g com 10 unida	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	4,00	UN	2,98	11,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LARANJA, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,50	KG	3,14	4,71
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,50	KG	5,94	8,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Abacaxi, frutos de boa qualidade, no grau máximo de evolução	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	KG	7,34	22,02
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	9,00	UN	5,00	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	UVA VERDE DE MESA, IN NATURA, CACHOS CHEIOS, COM BAGAS FIRME	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	11,89	23,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	KG	5,94	29,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Melão amarelo, frutos de boa qualidade, no grau máximo de ev	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	KG	7,94	39,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LARANJA, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	KG	3,14	15,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salada de frutas, feita com pelo menos 5 frutas da estação,	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	18,00	UN	2,59	46,62
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	UN	5,60	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	5,00	UN	5,94	29,70
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SECULO LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	1.039,50	1.039,50
	DIÁRIA	ACAO SOCIAL DIOCESANA	83.311.654/0001-63	21,00	UN	49,50	1.039,50
	ANATOMO PATOLOGIA	NADIA APARECIDA LORENCETTE ANATOMIA PATOLOGICA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	48,00	48,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	25,25	50,50
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	40,00	40,00
	ANATOMO PATOLOGIA	NADIA APARECIDA LORENCETTE ANATOMIA PATOLOGICA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	48,00	48,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,50	KG	22,89	34,34



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 10/11

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	5,00	UN	5,94	29,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refeições acondicionadas em embalagens descartáveis (marmite	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	18,00	18,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	X tudo, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hambúr	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	9,20	27,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	50,00	UN	0,90	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	5,94	5,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Abacaxi, frutos de boa qualidade, no grau máximo de evolução	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,50	KG	7,34	18,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	3,00	KG	22,89	68,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇ	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	90,00	FRC	2,10	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA SANITÁRIA: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRI	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	150,00	UN	2,40	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	FRC	0,70	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	175,00	PCTE	8,16	1.428,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PCTE	0,55	16,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PCTE	0,99	29,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	PAR	1,62	64,80
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SECULO LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	LENTE DE GRAU	RELOJOARIA NOVO SECULO LTDA	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	OXIGENEO MEDICIAL X40S	MICHEL MARCHEZINI E CIA. LTDA.	10.677.884/0001-77	1,00	UN	154,00	154,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	182,66	182,66
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	30,00	150,00
	ANATOMO PATOLOGIA	NADIA APARECIDA LORENCETTE ANATOMIA PATOLOGICA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	96,00	96,00
	ANATOMO PATOLOGIA	NADIA APARECIDA LORENCETTE ANATOMIA PATOLOGICA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	72,00	72,00
	ANATOMO PATOLOGIA	NADIA APARECIDA LORENCETTE ANATOMIA PATOLOGICA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	168,00	168,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	9,00	UN	5,00	45,00
	EXAMES LABORATORIAIS	BENICIO A.DA SILVA & CIA LTDA		8,00	UN	7,30	58,40
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	3,83	3,83



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	82,52	82,52
	EXAMES LABORATORIAIS COTA SUS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	5.211,06	5.211,06
						Total Geral ---->	77.417,61